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Opisy &#8222;EDUKACJA PODATKOWA&#8221; jest spółką cywilną założoną przez Beatę Witkowską &#8211; prawnika,

doradcę podatkowego, wykładowcę prawa podatkowego, autorkę licznych publikacji w literaturze fachowej o tematyce
prawno podatkowej oraz Krzysztofa Baranowskiego eksperta od reklamy, marketingu oraz kwestii organizacyjno
logistycznych związanych z prowadzeniem działalności szkoleniowych. Do grona uczestników specjalistycznych
szkoleń przeprowadzanych przez Beatę Witkowską należą pracownicy i przedstawiciele m.in. takich firm jak PLL-LOT,
C. Hartwig, Nordea, Allianz, Aegon, EFL, PKO BP, Stomil, TVP. Misją &#8222;EDUKACJI PODATKOWEJ&#8221; jest
propagowanie wiedzy prawno podatkowej wśród przedsiębiorców oraz osób świadczących szeroko rozumianą obsługę
prawną.Specjalizujemy się w szkoleniach z zakresu prawa podatkowego, finansów, prawa pracy i ubezpieczeń
społecznych, które dedykujemy w szczególności przedsiębiorcom, wspólnikom spółek osobowych, prezesom i
członkom zarządów spółek kapitałowych, dyrektorom i pracownikom działów: finansowych, ekonomicznych i
prawnych, głównym księgowym i pracownikom działów księgowości, doradcom finansowym, pośrednikom
ubezpieczeniowym, osobom świadczącym obsługę prawno podatkową, księgową i rachunkową. Programy szkoleń
uwzględniają najnowsze zmiany w przepisach prawa, same zaś zajęcia dzięki limitowanej liczbie uczestników grup
szkoleniowych prowadzone są w formie warsztatowej (wykład + case study). Nasi wykładowcy to specjaliści z
wieloletnim doświadczeniem i praktyką. W przypadku szkoleń zamkniętych, uzgadniamy indywidualnie termin i
lokalizację szkolenia, np. w siedzibie Klienta.Ceny do negocjacji-jesteśmy otwarci na Państwa sugestie i potrzeby.
Pytania w sprawie szkoleń zamkniętych prosimy kierować na adres: edukacjapodatkowa@witkowska.pl Nasza bieżąca
oferta : 1. Zmiany w podatkach dochodowych w 2011r. 2. Zmiany w podatku od towarów i usług w 2011r. 3.
Opodatkowanie i rozliczenie przychodów pracowniczych w świetle przepisów ustawy o podatku dochodowym od osób
fizycznych. 4. Bilans 2010r. 5. Ustawa o systemie ubezpieczeń społecznych &#8211; zasady podlegania obowiązkowi
ubezpieczeń. 6. Zawarcie umowy o pracę &#8211; prawa i obowiązki stron wynikające z Kodeksu pracy i Ustawy o
Systemie Ubezpieczeń Społecznych. 7. Zatrudnianie cudzoziemców w Polsce i Polaków poza granicami RP
uwarunkowania prawne w świetle Kodeksu pracy, ubezpieczeń społecznych i przepisów prawa podatkowego. 8.
Nowelizacja przepisów Kodeksu pracy &#8211; wybrane problemy praktyczne. 9. Dotacje w ujęciu prawa
podatkowego. 10 Znowelizowana ustawa o rachunkowości &#8211; wybrane problemy praktyczne. 11. Dokumenty i
dowody księgowe. 12. Rachunkowość firm budowlanych 13. Usługi budowlane &#8211; zasady opodatkowania
podatkiem dochodowym i podatkiem VAT. 14. Komercyjny obrót nieruchomościami w świetle przepisów prawa
podatkowego i bilansowego. 15. Opodatkowanie wspólnoty mieszkaniowej. 16. Rachunkowość i rozliczenia wspólnot
mieszkaniowych. 17. Fundacje, stowarzyszenia, organizacje pożytku publicznego w ujęciu prawa podatkowego i
bilansowego. 18. MSR 16 &#8211; rzeczowe aktywa trwałe. 19. Usługi transportowe w świetle ustaw o podatkach
dochodowych i VAT. 20. Zakres odpowiedzialności księgowych z tytułu nieprawidłowego wykonywania obowiązków
zawodowych. 21. Zakres odpowiedzialności członków zarządu spółki kapitałowej prywatnym majątkiem za
zobowiązania publicznoprawne spółki. 22. Amortyzacja bilansowa i podatkowa. 23. Krajowe i zagraniczne podróże
służbowe w aspekcie przepisów prawa pracy, ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz prawa
dewizowego. 24. Samochód w działalności gospodarczej &#8211; podatki dochodowe oraz VAT. 25. Reklama,
sponsoring, sprzedaż premiowa oraz inne formy intensyfikacji sprzedaży w aspekcie ustaw o podatkach dochodowych i
VAT. W przypadku szkoleń otwartych aktualną ofertę wraz z harmonogramem znajdą Państwo na naszej stronie
www.witkowska.pl/edukacja-podatkowa/ Termin przyjmowania zgłoszeń oraz dokonywania wpłat, upływa na 7 dni
przed planowanym terminem szkolenia. Rejestracja na szkolenie odbywa się poprzez wypełnienie i wysłanie
formularza rejestracyjnego &#8222;Zapisz się na szkolenie&#8221;. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania
szkolenia.
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